
令和 4年 10月吉日 

 

お客さま各位 

高鍋信用金庫 

 

 

内国為替システム更改に伴う「総合振込依頼書」の刷新と発行手数料の新設について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫では、令和 4 年 11 月 2 日（水）から新たな内国為替システムによる振込サービス

をご提供するのに伴い、「総合振込依頼書」等の振込依頼書を改訂させていただきます。 

 なお、従来の「総合振込依頼書」等の振込依頼書につきましては、令和 4 年 11 月 2 日（水）以

降の受付分よりご利用いただけませんので、お取り扱いにはご注意ください。 

 また、現在、無料で提供させていただいております「総合振込依頼書の印字サービス」につきま

しては、令和 5年 4月発行分より有料（1枚 220円）とさせていただくことになりましたので、お

知らせいたします。 

 今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス・利便性の向上に努めてまいり

ますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


